СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
рабочего поселка Чик
Коченевского района Новосибирской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать первая сессия)
24.01.2013								р. п. Чик

Об утверждении реестра муниципального имущества рабочего поселка Чик

В целях упорядочения и учета муниципального имущества рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об учете муниципального имущества, находящегося в собственности рабочего поселка Чик, и ведении реестра муниципального имущества, находящегося в собственности рабочего поселка Чик», утвержденным решением сессии Совета депутатов рабочего поселка Чик от 12. 11. 2010 г. , Совет депутатов рабочего поселка Чик
РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик».

Глава рабочего поселка Чик					В. Ф. Арюткин

Реестр объектов муниципального имущества рабочего поселка Чик
Коченевского района Новосибирской области

	Совета депутатов рабочего поселка Чик от 24.01.2013

	счет
	Реест-ровый № сквозной
	Реест-ровый № по счету
	Инвент.№
	Наименование
	Дата ввода в экпл.
	ОКОФ
	Мес. исп.
	Балансовая стоимость
	Начисленная аморти-зация
	Остаточная стоимость
	Место хранения
	М О Л
	Группа
	Местонахо-ждение объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	10101

	320018
	Дом жил. 1 кв. дерев. ул. Комсомольская, 15
	01.01.1932

	94 690,00

	94 690,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	500039
	Дом жил. 1 кв. дерев. ул. Пионерская, 4
	01.01.1950

	54 408,16

	54 408,16
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	420031
	Дом жил. 1 кв. дерев. ул. Школьная, 2а
	01.01.1942

	63 045,52

	63 045,52
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	420026
	Дом жил. 1 кв. дерев. ул. Школьная, 4
	01.01.1942

	58 811,84

	58 811,84
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	420028
	Дом жил. 1 кв. дерев. ул. Школьная, 8
	01.01.1942

	62 679,68

	62 679,68
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	720015
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Комсомольская, 12
	01.01.1932

	47 387,84

	47 387,84
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	320046
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Октябрьская, 1
	01.01.1932

	51 871,76

	51 871,76
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	440050
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Октябрьская, 11
	01.01.1944

	49 716,16

	49 716,16
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	440054
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Октябрьская, 19
	01.01.1944

	83 956,88

	83 956,88
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	700085
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Октябрьская, 25
	01.01.1970

	22 442,72

	22 442,72
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	707001
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Октябрьская, 27
	01.01.1970

	16 360,80

	16 360,80
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	320048
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Октябрьская, 7
	01.01.1932

	47 272,24

	47 272,24
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	320049
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Октябрьская, 9
	01.01.1932

	39 638,56

	39 638,56
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	440025
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Садовая, 12
	01.01.1944

	66 025,28

	66 025,28
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	440022
	Дом жил. 2 кв. дерев. ул. Садовая, 6
	01.01.1944

	70 925,36

	70 925,36
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	320037
	Дом жил. 4 кв. дерев. ул. Сибирская, 8
	01.01.1932

	86 219,92

	86 219,92
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	320040
	Дом жил. 4 кв. дерев. ул.Сибирская, 3
	01.01.1932

	72 054,16

	72 054,16
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	610069
	Дом жилой  2-х кв. деревянн.  ул. Пионерская, 14
	01.01.1961

	156 649,93

	156 649,93
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	490007
	Дом жилой 1 кв. кирпичный ул. Ленина, 10
	01.01.1949

	119 076,98

	119 076,98
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	893020
	Дом жилой 2 кв. кирпичный ул. Восточная, 11
	01.05.1989

	352 391,10

	352 391,10
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	904064
	Дом жилой 2 кв. панельный ул. Восточная, 22
	01.12.1990

	700 722,05

	700 722,05
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	904114
	Дом жилой 2 кв. панельный ул. Лесная, 31
	01.12.1990

	332 812,48

	332 812,48
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	320087
	Дом жилой 2-х кв. дерев. ул. Октябрьская, 21
	01.01.1972

	98 382,45

	98 382,45
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	800105
	Дом жилой 2-х кв. дерев. ул. Сибирская, 11
	01.01.1980

	175 760,27

	175 760,27
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	800108
	Дом жилой 2-х кв. деревянн. ул. Сибирская, 13
	01.01.1980

	100 384,55

	100 384,55
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	810109
	Дом жилой 2-х кв. киричный ул. Восточная, 2
	01.01.1981

	341 577,60

	341 577,60
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	490002
	Дом жилой 2-х кв. киричный ул. Ленина, 4
	01.01.1949

	128 725,96

	128 725,96
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	858500
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 1
	01.08.1985

	295 756,77

	295 756,77
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	828201
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 12
	01.12.1982

	145 978,27

	145 978,27
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	893021
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 13
	01.05.1989

	352 391,10

	352 391,10
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	894001
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 20
	01.09.1989

	373 807,68

	373 807,68
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	914024
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 6
	01.11.1991

	400 424,04

	400 424,04
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	882058
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 7
	01.05.1988

	353 410,82

	353 410,82
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	810110
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 8
	01.01.1981

	186 358,43

	186 358,43
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	893019
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная, 9
	01.05.1989

	704 784,38

	704 784,38
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	837317
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Восточная,14
	01.12.1983

	187 033,43

	187 033,43
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	700103
	Дом жилой 2-х кв. кирпичный ул. Октябрьская, 11а
	01.01.1979

	145 629,32

	145 629,32
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	904112
	Дом жилой 2-х кв. панел. ул. Потапова, 1 б
	01.12.1990

	665 624,95

	665 624,95
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	904063
	Дом жилой 2-х кв. панельный ул. Потапова, 1 а
	01.12.1990

	700 722,05

	700 722,05
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	904005
	Дом жилой 2-х кв. панельный ул. Потапова, 1 г
	01.12.1990

	361 759,18

	361 759,18
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	904062
	Дом жилой 2-х кв. панельный ул. Потапова. 1 в
	01.12.1990

	700 722,05

	700 722,05
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	882059
	Дом жилой 2-х кв.кирпичный ул. Восточная, 5
	01.05.1988

	353 410,82

	353 410,82
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	870080
	Дом жилой 4-х кв. дерев. ул. Октябрьская, 23
	01.01.1967

	109 977,57

	109 977,57
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	770097
	Дом жилой 4-х кв. деревянн. ул. Садовая, 16
	01.01.1977

	58 835,72

	58 835,72
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	750094
	Дом жилой 4-х кв. деревянн. ул. Сибирская, 10
	01.01.1974

	74 776,98

	74 776,98
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	740092
	Дом жилой 4-х кв. деревянн. ул. Сибирская, 4
	01.01.1974

	51 570,25

	51 570,25
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	750099
	Дом жилой 4-х кв. деревянн. ул. Сибирская, 5
	01.01.1978

	110 708,83

	110 708,83
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	750093
	Дом жилой 4-х кв. деревянн. ул. Сибирская, 6
	01.01.1974

	39 833,15

	39 833,15
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	470035
	Дом жилой 4-х кв. кирпичный ул. Потапова, 10
	01.01.1947

	153 997,36

	153 997,36
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	470033
	Дом жилой 4-х кв. кирпичный ул. Потапова, 6
	01.01.1947

	112 114,51

	112 114,51
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	470036
	Дом жилой 4-х кв. кирпичный ул. Потапова, 8
	01.01.1946

	216 950,57

	216 950,57
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	470032
	Дом жилой 4-х кв. кирпичный ул. Потапова,12
	01.01.1947

	163 957,25

	163 957,25
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	904113
	Дом жилой2-х кв. панельный ул. Лесная, 30
	01.12.1990

	332 812,48

	332 812,48
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10101

	320042
	Дом жмл. 4 кв. дерев. ул. Сибирская, 1
	01.01.1932

	144 132,80

	144 132,80
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000000007
	Гараж
	01.01.1960

	226 581,44

	226 581,44
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000884048
	Здание газовой котельной     (ул.Ленина,33)
	01.01.1988

	14 684 025,67

	14 684 025,67
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961018
	Квартира ул.Квартал 1/1
	31.12.2008

	208 326,48

	208 326,48
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961025
	Квартира ул.Квартал 1/10
	31.12.2008

	129 660,00

	129 660,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961019
	Квартира ул.Квартал 1/3
	31.12.2008

	252 032,24

	252 032,24
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961020
	Квартира ул.Квартал 1/5
	31.12.2008

	233 155,12

	233 155,12
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961021
	Квартира ул.Квартал 1/6
	31.12.2008

	143 358,39

	143 358,39
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961022
	Квартира ул.Квартал 1/7
	31.12.2008

	236 740,90

	236 740,90
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961023
	Квартира ул.Квартал 1/8
	31.12.2008

	241 391,02

	241 391,02
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961024
	Квартира ул.Квартал 1/9
	31.12.2008

	157 580,51

	157 580,51
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961036
	Квартира ул.Комсомольская
	31.12.2008

	99 417,08

	99 417,08
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961037
	Квартира ул.Комсомольская
	31.12.2008

	23 648,38

	23 648,38
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961038
	Квартира ул.Комсомольская
	31.12.2008

	43 740,78

	43 740,78
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961039
	Квартира ул.Комсомольская
	31.12.2008

	18 411,97

	18 411,97
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961040
	Квартира ул.Комсомольская
	31.12.2008

	68 875,65

	68 875,65
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961026
	Квартира ул.Ленина 17/38,40
	31.12.2008

	5 927,41

	5 927,41
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961027
	Квартира ул.Ленина 18
	31.12.2008

	158 992,53

	158 992,53
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961028
	Квартира ул.Ленина 19
	31.12.2008

	25 066,07

	25 066,07
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961029
	Квартира ул.Ленина 20
	31.12.2008

	188 602,39

	188 602,39
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961030
	Квартира ул.Ленина 21
	31.12.2008

	102 689,56

	102 689,56
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961031
	Квартира ул.Ленина 22
	31.12.2008

	64 401,06

	64 401,06
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961032
	Квартира ул.Ленина 24
	31.12.2008

	123 608,66

	123 608,66
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961033
	Квартира ул.Ленина 26
	31.12.2008

	43 042,51

	43 042,51
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961034
	Квартира ул.Ленина 27
	31.12.2008

	1 226 747,20

	1 226 747,20
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961035
	Квартира ул.Ленина 31
	31.12.2008

	340 937,89

	340 937,89
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961049
	Квартира ул.Октябрьская 29
	31.12.2008

	1 149 183,40

	1 149 183,40
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961050
	Квартира ул.Октябрьская 31
	31.12.2008

	1 419 375,74

	1 419 375,74
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961041
	Квартира ул.П.Морозова 1
	31.12.2008

	141 148,57

	141 148,57
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961042
	Квартира ул.П.Морозова 2
	31.12.2008

	19 275,01
	19 275,01

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961043
	Квартира ул.П.Морозова 3
	31.12.2008

	16 723,20
	16 723,20

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961044
	Квартира ул.П.Морозова 5
	31.12.2008

	33 567,17
	33 567,17

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961045
	Квартира ул.П.Морозова 7
	31.12.2008

	416 238,28
	318 040,39
	98 197,89
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961048
	Квартира ул.Потапова 15
	31.12.2008

	105 045,81

	105 045,81
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961046
	Квартира ул.Потапова 2
	31.12.2008

	98 197,89
	98 197,89

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000961047
	Квартира ул.Потапова 4
	31.12.2008

	526 738,88

	526 738,88
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000000016
	Кладовая сарай
	01.01.1970

	25 404,80
	25 404,80

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000004660
	Распределит.пункт 10 кВ 2шт. прочее сил.оборудование (назнач-е - трансформаторная подстанция)
	01.12.1990

	5 121 270,00

	5 121 270,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000004659
	Трансф.п/ст 10-0,4 кВ 15шт. прочее сил.оборуд-е (назнач-е - трансформаторная подстанция)
	01.12.1990

	98 180,00
	98 180,00

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102

	0000000018
	Школьное укрытие
	01.01.1944

	175 608,64
	175 608,64

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102
	0359
	0002
	0000961017
	Квартира ул.Квартал 1/4
	31.12.2008

	230 429,34

	230 429,34
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102
	0369
	0004
	0000961052
	Газопровод 2008
	28.02.2011
	124527384
	180
	1 963 208,70

	1 963 208,70
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10102
	0370
	0005
	0000961053
	Газопровод 2010
	31.12.2011

	1 514 220,78

	1 514 220,78
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000874151
	Аводорога 354 м/пог.
	01.01.1987

	742 082,63

	742 082,63
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000917543
	Автодорога 1023 м/пог.
	01.01.1975

	754 710,27

	754 710,27
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000961014
	Автодорога 1600 м/пог.
	01.01.1995

	33 883,52

	33 883,52
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000894027
	Автодорога 1965 м/пог.
	01.01.1989

	3 497 517,00

	3 497 517,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000874152
	Автодорога 354 м/пог.
	01.01.1987

	1 435 965,41

	1 435 965,41
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000870121
	Автодорога 500 м/пог.
	01.01.1986

	290 647,88

	290 647,88
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000118401
	Автодорога 823 м/пог.
	01.01.1984

	294 384,44

	294 384,44
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000000025
	Автодорога 823 м/пог.
	01.01.1984

	294 384,44

	294 384,44
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	00004772
	ВЛ-0,4 кВ (Назначение:Воздушная линия электропередачи)
	01.12.1990

	4 963 860,00

	4 963 860,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	00004815
	ВЛ-10 кВ (Назначение:Воздушная линия электропередачи)
	01.12.1989

	2 021 290,00

	2 021 290,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	00004820
	Воздушная линия 0,4 кВ Ф-2 от ТП-71
	01.12.1990

	24 870,00

	24 870,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000961015
	Газопровод  низкого давления от ГРПШ-6 до ул. Октябрьская
	01.01.2008

	946 378,00

	946 378,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000917850
	Дорога асфальтированная 3375
	01.01.1978

	755 434,71

	755 434,71
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000000008
	Дорога по ул. Ленина
	01.01.1999

	250 080,88

	250 080,88
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	00004774
	КЛ-0,4 кВ  (Кабельные линии электрические)
	01.12.1989

	1 587 890,00

	1 587 890,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	00004822
	КЛ-0,4 кВ Ф-4 от ТП-1632644 (Кабельные линии электрические)
	01.12.1990

	173 590,00

	173 590,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	00004773
	КЛ-10 кВ  (Кабельные линии электрические)
	01.12.1989

	3 451 800,00

	3 451 800,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	00000029
	Наружный газопровод низкого давления ул.Лесная
	01.01.2007

	323 420,00

	323 420,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000918300
	Объект "автодорога"
	01.01.1983

	911 787,52

	911 787,52
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000916800
	Объект "автодорога" 901 м/пог.
	01.01.1982

	966 906,95

	966 906,95
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000000007
	Ограждение кладбища
	01.01.1989

	62 924,48

	62 924,48
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103

	0000000006
	Памятник "Они сражались за Родину"
	01.01.1984

	190 798,48

	190 798,48
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103
	0372
	0035
	0000961019
	Газопровод низкого давления ул.Восточная № 2-20
	02.12.2010

	307 614,00

	307 614,00
	Администрация
	Арюткин В.Ф

	10103
	0373
	0036
	0000961020
	Газопровод низкого давления  ул.Восточная д3-23
	02.12.2010

	247 139,00

	247 139,00
	Администрация
	Арюткин В.Ф

	10103
	0408
	0037
	0000961021
	Газопровод низкого давления по ул.Шоссейная,ул.Терешковой,ул. Линейная
	24.09.2011
	124527384
	180
	2 000 000,00

	2 000 000,00
	Казна
	Арюткин В.Ф.

	10103
	0408
	0037
	0000961021
	Газопровод низкого давления по ул.Шоссейная,ул.Терешковой,ул. Линейная
	24.09.2011
	124527384
	180

	100 050,00
	-100 050,00
	Жилой фонд
	Арюткин В.Ф.

	10200
	0381
	0002
	0000000003
	Земля под кладбище 54:11:038203:62
	31.12.2011

	Казна
	Арюткин В.Ф.

	70 008 917,60
	1 110 554,73
	68 898 362,87

	Составил:

	(должность, подпись)

	Проверил:

	(должность, подпись)

[bookmark: _GoBack]